

اجرای یک هزار طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در آذربایجان شرقی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: هم اکنون یک هزار طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰ درصد در دست اجراست که به مرور به چرخه تولید استان وارد خواهند شد.
مجموع تعداد طرح‌های در دست اجرای استان بالغ بر ۲ هزار و ۹۰۰ فقره است که از این تعداد یک هزار مورد دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد است.

وی با اشاره به تعداد کارخانه‌های راه اندازی شده در سال قبل، اظهار کرد: سال گذشته ۲۵۰ کارخانه جدید در استان راه‌اندازی شد. این تعداد کارخانه با حجم سرمایه‌گذاری حدود ۱۰ همت (هزار میلیارد تومان) و اشتغال مستقیم پنج هزار و ۵۰۰ نفر در استان راه‌اندازی شده است که اغلب مربوط به گروه‌های صنعتی لاستیک و پلاستیک، محصولات غذایی و آشامیدنی‌ها، ساخت مواد و محصولات شیمیایی، ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات و محصولات فلزی فابریکی است. آذربایجان شرقی در راه اندازی واحدهای جدید ایجادی رتبه سوم کشور را در اختیار دارد.

واگذاری یا خرید و فروش امتیاز نهضت ملی مسکن غیر قانونی است

سید احمد موسوی به افرادی که در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام و امتیاز خود را در مشاورین املاک به صورت قولنامه ای واگذار می کنند اشاره کرد و افزود: واحد مسکونی به شخص ثبت‌نام کننده در این طرح واگذار می‌شود و تا تحویل واحد قابل واگذاری نیست. واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، به صورت وکالتی فاقد وجهات قانونی و غیرمعتبر است و بر اساس مقررات، پیگرد قانونی داشته و در صورت مشاهده، علاوه بر اقدام قانونی علیه افراد متخلف و لغو امتیاز متقاضیان، با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین املاک که در این فعالیت مشارکت دارند از طریق مراجع قضایی وفق مقررات برخورد خواهد شد.

وی به منظور پیشگیری از وقوع جرم و تبعات احتمالی ناشی از انتقال یا خرید و فروش امتیاز طرح‌های مذکور و صیانت از حقوق شهروندی و مقابله با تخلفات این حوزه بر همکاری و هماهنگی و اقدام فوری دستگاه‌های مسئول در اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم تأکید کرد. شهروندان تا زمانی که بحث سند واگذاری ملک مورد نظر به شکل رسمی انجام نشده است، از هرگونه خرید و فروش امتیاز طرح و سایر طرح‌های حمایتی حوزه مسکن خودداری کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت ملک آذرشهر و نمایندگی مسکن

برابر آراءصادره هیأت اول موضوع قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است.

آگهی از پلاک ۱ اصلی واقع در اراضی ختاقناه بخش ۱۲ تبریز
۱.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۹ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای مجید حمداللهی فرزند بابورخریداری از مهدی پاکوند – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۹

۲.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۹٫۱۱ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای امیر قزوین زاده ختاقناه فرزند مظفرخریداری از خانم معصومه نقی زاده – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۸۲۹

آگهی از پلاک ۲ اصلی واقع در اراضی دانشکسن بخش ۱۲ تبریز
۳.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵۵٫۰۸ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای حمزه فتحعلی زاده فرزند زیادهلوی مورثی از آقای زیادهلوی فتحعلیزاده – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۸۸۰

آگهی از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی کلوانق بخش ۱۲ تبریز
۴.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۱۰٫۵۹ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای بهنام سلیمان پور فرزند عادل خریداری ازآقای عادل سلیمان پوری – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۹۹

۵.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۴۵٫۳۱ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای وحید کاردان حلوانی فرزند حسین خریداری از وراث آقای حسین کاردان برابر قولنامه عادی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۵۷۵

۶.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۷۴٫۴۹ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای وحید کاردان حلوانی فرزند حسین خریداری از وراث آقای حسین کاردان برابر قولنامه عادی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۵۷۶

۷.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۱۳۰٫۱۹ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای وحید کاردان حلوانی فرزند حسینخریداری از وراث آقای حسین کاردان برابر قولنامه عادی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۵۷۸

۸.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۷۳۳٫۴۳ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای وحید کاردان حلوانی فرزند حسینخریداری از وراث آقای کلاوتی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۵۷۲

۹.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۶۱٫۶۱ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای وحید کاردان حلوانی فرزند حسین خریداری از وراث آقای کلاوتی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۵۷۹

۱۰.ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۳۸۳ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای بهروز رحمان زاده فرزند پرویز خریداری از وراث مرحوم لطف علی قیزی کلاوتی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۵۷۱

آگهی از پلاک ۵ اصلی واقع در اراضی سردارآباد بخش ۱۲ تبریز
۱۲.شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۷۵ مترمربع با کاربری طرح برش انواع سنگ مرمری فرغوز از پلاک ۶۵ فرعی بنام آقای یونس خلیلی پور نیومرلوتی فرزند غلامرضا و متقاضی مالک مشاعی می باشد – کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۱۷۹

آگهی از پلاک ۶ اصلی واقع در اراضی مققان بخش ۳۸ تبریز
۱۳.سه دانگ شش دانگ یک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۰٫۷۳ مترمربع فرغوز از پلاک ۶۱۵۸ فرعی بنام آقای اسماعیل قربانعلی زاده مققانی فرزند

استاندار آذربایجان شرقی گسترش حاشیه نشینی در تبریز را یک معضل اساسی عنوان کرد و گفت: متأسفانه برای حل معضل حاشیه نشینی در تبریز اقدام اساسی انجام نگرفته است.

مالک رحمتی افزود: پروژه‌های عمرانی و ساخت و ساز دارای چهار رکن اساسی شامل کارفرما، مجری، پیمانکار و نظارت می‌باشد و بخش نظارت که مستقیماً به سازمان نظام مهندسی ساختمان بازمی گردد، به تنهایی به اندازه سه بخش اول دارای اهمیت و جایگاه ویژه است. حال اگر این سیستم نظارتی به نوعی به وظیفه خود در راستای نظارت بر اجرای دقیق استانداردها و مقررات کم توجهی کند، پروژه ضربه خواهد خورد و در این صورت است که منابع و منافع ملی لطمه و آسیب می بینند. باید به گونه‌ای عمل شود تا جایگاه نظارتی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در زمینه اجرای دقیق ضوابط و مقررات و استانداردها، توجه به کیفیت در ساخت و سازها در سطح استان و کلانشهر تبریز بیش از پیش تقویت شود. باید مهندسان عضو این سازمان برای رعایت حقوق مردم و اجرای دقیق استانداردها هم قسم

شوند و ایستادگی کنند، زیرا که کوتاهی سهوی یک مهندس سر بزنگاه‌ها به جامعه ضربه می‌زند، لذا سازمان نظام مهندسی ساختمان باید به گونه‌ای عمل کند که کیفی سازی در اولویت قرار بگیرد



که تحقق این امر خدمت به نسل‌های آینده است. استاندار آذربایجان شرقی در ادامه در خصوص یکی از دغدغه‌های اساسی خود در سطح شهر

آذربایجان شرقی

گسترش حاشیه نشینی در تبریز معضل اساسی است

تبریز اظهار داشت: متأسفانه نماهای ساختمان‌ها در کلانشهر تبریز از یک استاندارد و قانون خاص تبعیت نمی‌کند و این باعث شده ساختمان‌ها و نمایایشان چشم نواز نباشد؛ در این راستا سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی می‌تواند پیشقدم شده و در این خصوص هم مطالبه گر باشد و در زمینه زیباسازی و مناظر شهری به یاری شهرداری‌ها بشتابد.

رحمتی در بخش دیگری از سخنان خود به قرار گرفتن تبریز روی گسل اشاره کرد و گفت: این امر ضرورت اجرای دقیق قوانین و مقررات را در ساخت و سازهای بیش از پیش نمایان می‌سازد و باید نظارت دقیق‌تر بر اجرای قوانین و برنامه ریزی برای استحکام بناها و مقاوم سازی با دقت و سرعت بیشتری انجام شود.

رحمتی گسترش حاشیه نشینی در تبریز را یک معضل اساسی عنوان کرد و افزود: متأسفانه برای حل معضل حاشیه نشینی در تبریز اقدام اساسی انجام نگرفته است و در این راستا نیز سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی می‌تواند با بهره گیری از توان مهندسان متخصص خود به ارائه طرح و برنامه بپردازد.

تولید ۲۱۰ هزار تن محصول صنعتی در منطقه آزاد ارس

قوانین دست و پاگیر حذف شدند و در نهایت توانسته‌ایم به اهداف اصلی راه اندازی مناطق آزاد در کشور نزدیک تر شویم.
مدیرعامل منطقه آزاد ارس در تشریح وضعیت تراز تجاری منطقه آزاد ارس نیز گفت: میزان صادرات ارس از ۱۴۷ میلیون دلار در سال ۱۴۰۱ به ۱۷۲ میلیون دلار (رشد ۱۷ درصد) در سال ۱۴۰۲ و باعث شده تا تراز تجاری ارس با فاصله معناداری مثبت شود. ارس بر اساس گزارشات گمرک، بین هفت منطقه آزاد کشور، تنها منطقه محصور شده کشور است، یعنی کاملاً در کنترل گمرک برای کنترل قاچاق قرار دارد و پیگیر هستیم تا به همراه مثبت‌شدن تراز تجاری، نخستین منطقه آزاد کشور باشیم که مشمول قانون مالیات ارزش افزوده مصوب مجلس است. تعداد ۱۶ واحد نوبه، ناوای و ۹۴ میلیون دلار به ۱۳۵ میلیون دلار رسید.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس در ادامه با اشاره به وضعیت اشتغال در این منطقه، گفت: میانگین شاغلان منطقه از ۱۸ هزار و ۹۱۰ نفر در سال ۱۴۰۱ به ۱۹ هزار و ۸۵۱ نفر در سال ۱۴۰۲ رسیده است. تعداد ۱۶ واحد نوبه، ناوای و دانش بنیان در سال ۱۴۰۱ داشتیم که اکنون تعداد ۲۵ واحد در منطقه پذیرش شده و تعدادی از این واحدهای دانش بنیان توانستند تسهیلات دریافت کرده و محصول تولید کنند. میزان تولیدات محصولات صنعتی ارس در سال ۱۴۰۱ به میزان ۱۹۰ هزار تن بود که اکنون به ۲۱۰ هزار تن رسیده است و هم‌چنین اکنون حدود ۷۰ هزار تن قیر نیز در منطقه تولید می‌شود. واحدهای قیر ارس جزو موفق ترین واحدها بوده و به شرق ترکیه، گرجستان و ارمنستان صادرات دارند.

مجدید کیانی، با اشاره به اقدامات منطقه آزاد ارس در زمینه سرمایه گذاری، اظهار کرد: ارس در زمینه جذب سرمایه گذار جزو مناطق آزاد پیشتاز کشور است. شاخص جذب سرمایه گذاری یک شاخص مولد بوده و همانند کاشت نهالی است که در ارس برای سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰۵ همت بود که با بررسی‌های دقیق و وسواسی و درنظر گرفتن اولویت‌های حفظ محیط زیست و سایر محدودیت‌ها، نزدیک به ۶۶ همت تقاضای سرمایه گذاری در منطقه مورد تأیید قرار گرفت. این رقم برای سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۶٫۱ همت بود یعنی طی یک سال شاهد افزایش ۹ برابری تقاضای بررسی و تأیید شده سرمایه گذاری هستیم که نتایج آن در آینده دیده می‌شود. میزان سرمایه گذاری تحقق یافته در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۳ همت بود که این رقم در سال ۱۴۰۲ به حدود ۸٫۷ همت یعنی نزدیک به ۱۸۰ درصد رسیده است که نشان می‌دهد ارس توانسته منابع بر سر راه سرمایه گذاری را بردارد و زیرساخت‌های مربوطه را مهیا کند. در این راستا بروکرسی‌های اداری کاهش یافته و



بسیاری مهیا شود زیرا باید جذابیت و تسهیل‌گری برای بخش خصوصی در وضعیت کنونی اقتصاد کشور انجام داد تا ترغیب شوند و سرمایه خود را بیاورند. در سال ۱۴۰۲ با حرکت جهادی دکتر عبدالملکی، اقدامات جهادی برای جذب سرمایه گذاری در کل مناطق آزاد کشور با نام «بهشت سرمایه گذاری» آغاز شد و اقدامات مطلوبی نیز در ارس انجام گرفت و

کاهش ۳۸ درصدی تصادفات و تلفات جاده‌ای و درون شهری آذربایجان شرقی



وی با اشاره به اجرای طرح حجاب و عفاف کلان شهرهای ایران افزود: طرح حجاب و عفاف هم اکنون در برخی نقاط تبریز درحال اجرا می‌باشد و در صورت همکاری ادارات، مسئولان و خانواده‌ها به زودی شاهد حل این معضل در سطح استان و کشور خواهیم بود.

فرمانده انتظامی استان همچنین به معضل ترافیک شهری در سطح استان نیز اشاره کرد و گفت: متأسفانه بی‌ضابطی ترافیکی علاوه بر استان آذربایجان شرقی در سایر مناطق کشور نیز مشکل اساسی است و از معضلات این ترافیک تراکم ساختمان‌های خدماتی، درمانی، پزشکی و غیره در خیابان‌های اصلی و عدم وجود مدیریت هوشمند ترافیکی در برخی شهرها، کمبود نیروهای انسانی و نبود زیرساخت‌های مناسب و غیره است که امیدواریم به زودی گام مهمی در حل مشکل ترافیکی استان برداریم.

امام جمعه شهرستان اهر نیز ضمن تقدیر از عملیات سپاه با عنوان(وعده صادق) در جوابگویی کوبنده به جنایات رژیم صهیونیستی گفت: این عملیات باعث خوشحالی ایرانیان و مسلمانان جهان شد و این پیروزی را مدیون رهنمودهای مقام معظم رهبری هستیم.

حجت الاسلام جواد حاجی‌زاده رمز پیروزی و موفقیت در کشور را تبعیت از رهنمودهای مقام معظم رهبر شمرند و گفت: تبعیت از رهبری و هماهنگی بین دولت انقلابی با نیروهای مسلح، شورای امنیتی و اطلاعاتی دست به دست هم داد تا با اصل غافلگیری دشمنان را با شکست روبرو کنند. حفظ آرامش و امنیت در جامعه و کشور را مدیون خدمات صادقانه نیروهای مسلح و انتظامی هستیم و باید قلدردان زحمات این عزیزان باشیم.

ایجاد دو دسترسی جدید برای تفرجگاه عینالی از شرق تبریز

رشدیدی در جوار اتوبان پاسداران و امتداد جاده سلامت رشدیبه به عنوان دسترسی های جدید توامان اجرا شده و پس از اتصال به یادگیر به سمت تفرجگاه عینالی امتداد می یابند.

شهردار منطقه پنج عنوان کرد: برای مسیر پارک ربع رشدیی ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و برای مسیر جاده سلامت رشدیی نیز ۱۱ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است.

به گفته وی با اتمام این دو دسترسی، از بار ترافیکی ورودی های قبلی کاسته شده و علاقمندان می توانند از شرق تبریز نیز برای ورود به تفرجگاه عینالی استفاده کنند.

سردار علی محمدی گفت: از وظایف اصلی و اولویت‌دار نیروی انتظامی مقابله با جرائم از جمله سرقت است. سرقت مهم‌ترین رکن ایجاد ناامنی و از بین رفتن امنیت اجتماعی مردم بوده و در این راستا وظیفه ذاتی و اصلی نیروی انتظامی مبارزه با سرقت و جرائم خشن است که در این زمینه استان آذربایجان شرقی بسیار مثبت عمل کرده است. طبق آمار در اوایل سال گذشته در خصوص سرقت در استان آذربایجان شرقی افزایش ۱۹ درصدی سرقت‌ها را داشتیم و امسال در مقایسه با سال گذشته ۱۹ درصد کاهش سرقت در استان داریم و همچنین در حوزه کشف جرائم نیز سال گذشته ۲۸ درصد عقب ماندگی بود ولی سال جاری ۳۰درصد با افزایش کشف روبرو هستیم. استان آذربایجان شرقی در بحث جرائم خشن از جمله سرقت به عنف، زورگیری، نرها و غیره نیز سال جاری نسبت به سال قبل حدود ۱۹ درصد کاهش داشته است.

وی در رابطه با مبارزه و مقابله با قاچاق کالا و ارز،مواد مخدر و سلاح در استان،افزود: خوشبختانه در این حوزه به برکت خون شهدا و همکاری مردم شاهد موفقیت‌های فراوانی هستیم و در برخورد با اراذل و اوپاش نیز استان آذربایجان شرقی موفق‌ترین استان‌های کشور است. فرمانده انتظامی استان گفت: این استان در حوزه تصادفات و تلفات جاده‌ای و درون شهری نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد کاهش داشته و تنها ۵۰ درصد فوتی‌ها در بیمارستان‌ها بعد از انتقال از صحنه تصادف اتفاق افتاده است. در حوزه تصادفات جاده‌ای نیز استان آذربایجان شرقی نسبت به سال مشابه گذشته ۲۸ درصد کاهش داشته که عامل مهم و تأثیرگذار در این خصوص دقت رانندگان و کنترل سرعت در جاده‌ها توسط همکاران خدوم است.

سردار محمدی در ادامه امنیت پایدار جامعه را در گرو مشارکت مردم با پلیس عنوان کرد و گفت: در بحث عفاف و حجاب که دشمن سال‌هاست روی آن به صورت زیر بنایی کارکرده است و امروز شاهد برخی ناهنجاری‌ها در سطح کشور هستیم برای رفع کلی این معضل نیازمند همکاری مردم و سایر مسئولان ذریبط هستیم.

سردار محمدی در ادامه امنیت پایدار جامعه را در گرو مشارکت مردم با پلیس عنوان کرد و گفت: در بحث عفاف و حجاب که دشمن سال‌هاست روی آن به صورت زیر بنایی کارکرده است و امروز شاهد برخی ناهنجاری‌ها در سطح کشور هستیم برای رفع کلی این معضل نیازمند همکاری مردم و سایر مسئولان ذریبط هستیم.

سردار محمدی در ادامه امنیت پایدار جامعه را در گرو مشارکت مردم با پلیس عنوان کرد و گفت: در بحث عفاف و حجاب که دشمن سال‌هاست روی آن به صورت زیر بنایی کارکرده است و امروز شاهد برخی ناهنجاری‌ها در سطح کشور هستیم برای رفع کلی این معضل نیازمند همکاری مردم و سایر مسئولان ذریبط هستیم.

شهردار منطقه ۵ از ایجاد دو دسترسی جدید به تفرجگاه عینالی از شرق تبریز خبر داد. اکبر پورخرمدند در بازدید از مسیرهای جدید درحال احداث عینالی اظهار داشت: در این بازدید تکالیف منطقه ۵ برای تفرجگاه عینالی در بودجه امسال مورد بررسی قرار گرفت. وی از ایجاد دسترسی های جدید برای ورود به عینالی از شرق تبریز خبر داد و گفت: بیشتر سه دسترسی از مسیرهای ایده لو، پارک پیوند و دره یازان مورد استفاده مردم قرار می‌گرفت. پورخرمدند با تشریح دو دسترسی جدید به عینالی از شرق تبریز ادامه داد: مسیر پارک ربع

آگهی از پلاک ۶۰ اصلی واقع در اراضی قوشقراه بخش ۳۸ تبریز
۲۸.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۹٫۲۴ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای ایوب صمدنژاددستجردی فرزند قدیرخریداری از خانم الهام جلیلی – کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۴۵۳

آگهی از پلاک ۳۰۸۵ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز
۲۹.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۵۱٫۱۹ مترمربع فرغوزاز پلاک ۱ فرعی بنام آقای مجتبی محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای مصطفی محمدی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۶۷۲

۳۰.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۵۱٫۱۹ مترمربع فرغوز از پلاک ۱ فرعی بنام آقای داود محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای مصطفی محمدی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۶۷۳

۳۱.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۵۱٫۱۹ مترمربع فرغوز از پلاک ۱ فرعی بنام آقای مصطفی محمدی فرزند عبدالاحدخریداری از آقای ناصر کیانی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۶۷۴

آگهی از پلاک ۳۰۹۸ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز
۳۲.شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۵٫۷۵ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام ختوم خانم حاجی علیزاده فرزند نادر ایوبفضل خریداری برابر تقسیم نامه عادی بین وراث ایوبفضل حاجی علی زاده کوچک – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۶۷۶

آگهی از پلاک ۳۳۷۷ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز
۳۳.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۰٫۵۲ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای سیفعلی قرجه داغی هرگلان فرزند قربان خریداری ازآقایان عین اله و یونس و محرم همگی قرجه داغی هرگلان برابر تقسیم نامه عادی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۸۲۰

آگهی از پلاک ۳۲۵۲ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز
۳۴.دو دانگ مشاع از اصلی مذکور بنام آقای مجتبی محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای محموز از اصلی مذکور بنام آقای مصطفی محمدی فرزند عبدالاحد خریداری از آقای حسن بلالی و احمد اصل نامدار – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۴۹۳

۳۵.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۸٫۴۰ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای مجتبی محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای حسن بلالی و احمد اصل نامدار – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۴۹۴

۳۶.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۸٫۴۰ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای داود محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای حسن بلالی و احمد اصل نامدارو مصطفی محمدی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۴۹۵

۳۷.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۷۶٫۳۳ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای مصطفی محمدی فرزند عبدالاحدخریداری از آقای حسن بلالی و احمد اصل نامدار – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۴۹۲

۳۸.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۷۶٫۳۳ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای مجتبی محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای حسن بلالی و احمد اصل نامدار – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۴۹۴

۳۹.دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۷۶٫۳۳ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای داود محمدی هرگلان فرزند عبدالاحدخریداری از آقای حسن بلالی و احمد اصل نامدارو مصطفی محمدی – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۴۹۶

۴۰.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۰ مترمربع فرغوز از اصلی مذکور بنام آقای علیرضا جولانی فرزند قربانعلی خریداری ازآقای آرمان شیرازی خانمیری – کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۹۸۵

آگهی از پلاک ۵۲۵۲ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز
۱۷۱۳٫۱۹ سهم مشاع از ۱۷۱۳۱۹ سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت

^[1] آگهی از پلاک ۶۰ اصلی واقع در اراضی قوشقراه بخش ۳۸ تبریز

^[2] آگهی از پلاک ۳۰۸۵ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز

^[3] آگهی از پلاک ۳۰۹۸ اصلی واقع در آذرشهر بخش ۱۲ تبریز